Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад комбинированного вида № 16»

ПРИКАЗ

от «16» сентября 2020г. N° 136

О проведении объектовой тренировки
по эвакуации работников и воспитанников при получении информации об

угрозе совершения террористического акта

С целью отработки и совершенствования действий работников по
безопасной и своевременной эвакуации воспитанников и иных лиц, находящихся
на объекте (территории), при получении информации об угрозе совершения
террористического акта либо о его совершении

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план проведения тренировки.
2. Провести инструктаж с работниками 17.09.2020г. по действиям в случае

получения информации об угрозе совершения террористического акта.
3. Назначить ответственным лицом за проведение инструктажа с

работниками заведующую И.Ю. Дрягину.
4. Провести тренировку по эвакуации с персоналом 18.09.2020г.
5. Назначить ответственными лицами за проведение тренировки:
- Логачеву В.З., ответственного по режиму безопасности объекта,
- завхозов Подковырину В.В. (Корпус Б), Динисламову Ф.Г. (Корпус А).
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Детский сад N° 16» . Дрягина